Администрация сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 мая 2013 года № 27
Об отмене нормативных правовых актов, регламентирующих

порядок рассмотрения обращений граждан

Руководствуясь письмом Руководителя Администрации Президента Республики Башкортостан Балабанова В.А. от 16 мая 2013 года № 1-1-982-А,

п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить следующие  постановления администрации сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан:

от 19 сентября 2012 года №49 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Получение ответа на  обращение граждан»,

от 30 октября 2012 года №67 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации сельского поселения от 19 сентября 2012 №67 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Получение ответа на обращение граждан»,

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию, размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в сети Интернет (раздел «Поселения муниципального района») и вступает в силу со дня его обнародования.

 Глава
 сельского поселения

Рассветовский сельсовет

Давлекановского района

Республики Башкортостан

Д.А. Карпов